
 
 

UCHWAŁA NR IX/59/2025 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) - Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami sprawującymi opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 na 
terenie Gminy Nielisz w zakresie: 

1) warunków i jakości świadczonej opieki; 

2) zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym; 

3) wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których mowa 
w art. 64 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3; 

4) wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku, w związku 
z otrzymaniem dofinansowania, o którym mowa w art. 64c ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3. 

2. Czynności nadzorcze obejmują żłobki wpisane do rejestru prowadzonego przez Wójta Gminy Nielisz. 

3. Czynności nadzorcze, o których mowa w ust. 2, przeprowadza się nie rzadziej niż raz w roku i nie 
później niż w ciągu 3 miesięcy od daty dokonania wpisu do rejestru/wykazu prowadzonego przez Wójta Gminy 
Nielisz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Hubert Zajączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1085


	UCHWAŁA NR IX/59/2025 RADY GMINY NIELISZ z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T12:14:02+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




